

# FAKTÚRA

<b>DODÁVATEĽ :</b>  CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš  Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L  Tel : 044/5538 212                      Fax : 044/5524307		Faktúra číslo :	2014124
		Konštantný symbol :	0308
		Zmluva o dielo :	221 032/2014
		Číslo objednávky :	
		<b>ODBERATEĽ :</b>	
		OBEC ORAVSKÝ BIELY POTOK Obecný úrad č.132 027 42 Oravský Biely Potok	
IČO :	31563732	IČO :	314706
DIČ :	2020427046	DIČ :	2020561763
IČ DPH :	SK2020427046	IČ DPH :	
Peň. ústav :	VÚB a.s. SK4902000000000354140342	Peň.ústav :	VÚB a.s SK1802000000000021824332
Zodpovedný stavbyvedúci :		<b>Dodacie podmienky s daňou</b>	
<b>František Polakevič</b>		Dátum splatnosti :	20.8.2014
Stavebné práce vykonal stavebný obvod :		Dátum dodania tovaru :	21.7.2014
<b>Tvrdošín</b>		Dátum vystavenia :	21.7.2014
		Forma úhrady :	PP
Názov stavby podľa zmluvy o diele : <h2 style="text-align: center;">Asfaltovanie miestnych komunikácií</h2>			
Stavebné práce vykonané za mesiac :		..... JÚL .....	..... 2014 .....

	Zmluvná hodnota	Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	16 090,54    EUR	
DPH 20 %	3 218,11    EUR	
Spolu k úhrade :	19 308,65    EUR	
Poskytnutá záloha :		
Finančné vysporiadanie :	19 308,65    EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca		
Poznámka :	PRIEBEŽNÚ FINANČNÚ KONTROLU podľa zákona NR SR č.502/2001 Z.z. vykonal: hlavný kontrolór, ekonóm obce dňa 30.7.2014 podpis:	
	PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA Finančné operácie je v súlade s platnými predpismi a rozhodnutím dňa 28.07.2014 podpis:	

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :	Živičné práce bez DPH za mesiac :
Kniha došlých faktúr č. 108/2014 z 19.308,65 Vecne a číselne preskúmaná dňa: 21.07.2014 Zaúčtovať:  dňa: ..... Schválil:  dňa: ..... Starosta obce	
CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o., Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o. Vložka č.426/L	
Za zhotoviteľa:	František Polakevič    Dňa :    21.7.2014

# KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-21.7.2014

Názov stavby

Asfaltovanie miestnych komunikácií

JKSO

EČO

Miesto

Oravský Biely Potok

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Oravský Biely Potok

Projektant

Zhotoviteľ

Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

Spracoval

31563732

SK2020427046

Rozpočet číslo

Dňa

21.07.2014

## Náklady čerpania v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	13 798,83	8	Práce cezčas		0,00	13	VRN 1		0,00	
2		Montáž	2 291,71	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	VRN 2		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	VRN 3		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	VRN 4		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		16 090,54	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis								23 Súčet 7, 12, 19-22				16 090,54
Objednávateľ								24 DPH 20,00 % z 16 090,54				3 218,12
Dátum a podpis								25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>				<b>19 308,66</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>				
Dátum a podpis								26 Dodávky objednávateľa				0,00
								27 Kľzavá doložka				0,00
								28 Zvýhodnenie + -				0,00

**O B E C**  
 Oravský Biely Potok  
 IČO:314706

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš  
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724  
 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046  
 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.  
 vložka č.426/L

## Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: **Asfaltovanie miestnych komunikácií**

Od: **1. 7. 2014** Do: **21. 7. 2014**

Objednávateľ: **Obec Oravský Biely Potok**

Zhotoviteľ: **Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.**

Dátum: **21. 7. 2014**

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
<b>2014-07-04</b>	<b>Asfaltovanie miestnych komunikácií</b>	<b>16 090,540</b>	<b>3 218,12</b>	<b>19 308,660</b>	<b>0,000</b>
1.	Úsek č.1 - od domu č.166-165	2 091,240	418,25	2 509,490	0,000
2.	Úsek č.2 - od domu č.165-159	5 969,590	1 193,92	7 163,510	0,000
3.	Úsek č.3 - od domu č.153-150	1 686,430	337,29	2 023,720	0,000
4.	Úsek č.4. - Kvetinárstvo Lienka	594,080	118,82	712,900	0,000
5.	Križovatka pri kostole	5 749,200	1 149,84	6 899,040	0,000
6.	Prechod pri detskom ihrisku	0,000	0,00	0,000	0,000

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš  
 spol. s r.o., Ul. 1. mája 724  
 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 31563732 IČ DPH: SK2020427046  
 Of. OS Žilina, Oddiel S.r.o.  
 Vozka č. 426/L

## Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-21.7.2014

Stavba: Asfaltovanie miestnych komunikácií

Objekt: Úsek č.1 - od domu č.166-165

Objednávateľ: Obec Oravský Biely Potok

Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

Miesto: Oravský Biely Potok

Spracoval:

Dátum: 21.7.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-----------------	------------

### HSV Práce a dodávky HSV

2 091,235

41,135

0,000

### 5 Komunikácie

2 050,100

41,135

0,000

1	221	564811111	Podklad zo štrkodry hr. 5 cm - vyrovnanie	m2	190,000	1,330	252,700	0,09450	17,955	0,000	0,000
2	221	577141112	Betón asfaltový hr. 5 cm	m2	190,000	9,460	1 797,400	0,12200	23,180	0,000	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>							<b>41,135</b>		<b>0,000</b>		<b>0,000</b>
3	221	998225111	Presun hmôt	t	41,135	1,000	41,135	0,00000	0,000	0,000	0,000

Celkom

2 091,235

41,135

0,000

## Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-21.7.2014

Stavba: **Asfaltovanie miestnych komunikácií**  
 Objekt: **Úsek č.2 - od domu č.165-159**

Objednávateľ: **Obec Oravský Biely Potok**  
 Zhotoviteľ: **Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.**  
 Miesto: **Oravský Biely Potok**

Spracovali:  
 Dátum: 21. 7. 2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Vykon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>											
<b>5 Komunikácie</b>											
1	221	577141112	Betón asfaltový hr. 5 cm	m2	623,000	9,460	5 893,580	0,12200	76,006	0,000	0,000
						<b>76,006</b>	<b>5 893,580</b>	<b>0,000</b>	<b>76,006</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>99 Presun hmôt HSV</b>											
2	221	998225111	Presun hmôt	t	76,006	1,000	76,006	0,00000	0,000	0,000	0,000
						<b>76,006</b>	<b>76,006</b>	<b>0,000</b>	<b>76,006</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>Celkom</b>							<b>5 969,586</b>		<b>76,006</b>		<b>0,000</b>

## Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-21.7.2014

Stavba: Asfaltovanie miestnych komunikácií  
 Objekt: Úsek č.3 - od domu č.153-150

Objednávateľ: Obec Oravský Biely Potok  
 Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.  
 Miesto: Oravský Biely Potok

Spracovali:  
 Dátum: 21. 7. 2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>											
<b>5 Komunikácie</b>											
1	221	577141112	Betón asfaltový hr. 5 cm	m2	176,000	9,460	1 664,960	0,12200	21,472	0,000	0,000
						<b>21,472</b>	<b>1 664,960</b>				<b>0,000</b>
<b>99 Presun hmôt HSV</b>											
2	221	998225111	Presun hmôt	t	21,472	1,000	21,472	0,00000	0,000	0,000	0,000
						<b>21,472</b>	<b>21,472</b>				<b>0,000</b>
<b>Celkom</b>							<b>1 686,432</b>		<b>21,472</b>		<b>0,000</b>

## Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-21.7.2014

Stavba: **Asfaltovanie miestnych komunikácií**  
 Objekt: **Úsek č.4. - Kvetinárstvo Lienka**

Objednávateľ: **Obec Oravský Biely Potok**  
 Zhotoviteľ: **Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.**  
 Miesto: **Oravský Biely Potok**

Spracoval:  
 Dátum: 21. 7. 2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>											
<b>5 Komunikácie</b>											
1	221	577141112	Betón asfaltový hr. 5 cm	m2	62,000	9,460	586,520	0,12200	7,564	0,000	0,000
							<b>7,564</b>				
<b>99 Presun hmôt HSV</b>											
2	221	998225111	Presun hmôt	t	7,564	1,000	7,564	0,00000	0,000	0,000	0,000
							<b>7,564</b>				
<b>Celkom</b>							<b>594,084</b>		<b>7,564</b>		<b>0,000</b>

## Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-21.7.2014

Stavba: Asfaltovanie miestnych komunikácií  
 Objekt: Križovatka pri kostole

Objednávateľ: Obec Oravský Biely Potok  
 Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.  
 Miesto: Oravský Biely Potok

Spracovali:  
 Dátum: 21. 7. 2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>											
<b>5 Komunikácie</b>											
1	221	577141112	Betón asfaltový hr. 5 cm	m2	600,000	9,460	5 676,000	0,12200	73,200	0,000	0,000
							<b>5 676,000</b>		<b>73,200</b>		<b>0,000</b>
<b>99 Presun hmôt HSV</b>											
2	221	998225111	Presun hmôt	t	73,200	1,000	73,200	0,00000	0,000	0,000	0,000
							<b>73,200</b>		<b>0,000</b>		<b>0,000</b>
<b>Celkom</b>							<b>5 749,200</b>		<b>73,200</b>		<b>0,000</b>